

Elementi ApS

Lyngbyvej 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 40 87 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Yu-Heng Yu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elementi ApS Lyngbyvej 20 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 40 87 09
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yu-Heng Yu
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og inventar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -157.051 kr. mod -63.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.262 kr. mod -63.834 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget og den fortsatte drift er fortsat sikret ved långivning fra selskabets ultimative ejer og dennes selskaber. Selskabets ejer har afgivet støtte erklæring til dækning af selskabets fremtidige omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-157.051	-63.835
Andre finansielle indtægter	2.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	<u>-155.262</u>	<u>-63.834</u>
Årets resultat	<u>-155.262</u>	<u>-63.834</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-155.262</u>	<u>-63.834</u>
Disponeret i alt	<u>-155.262</u>	<u>-63.834</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		12.510	12.510
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.510</u>	<u>12.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.510</u>	<u>12.510</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		555.050	555.069
Varebeholdninger i alt		<u>555.050</u>	<u>555.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.505	3.505
Andre tilgodehavender		72.512	73.040
Tilgodehavender i alt		<u>76.017</u>	<u>76.545</u>
Likvide beholdninger		<u>163.557</u>	<u>122.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>794.624</u>	<u>754.316</u>
Aktiver i alt		<u>807.134</u>	<u>766.826</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.922.348	-3.767.085
	Egenkapital i alt	-3.797.348	-3.642.085
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.959.310	2.796.720
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.310	2.796.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.331	24.775
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.594.841	1.587.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.172	1.612.191
	Gældsforpligtelser i alt	4.604.482	4.408.911
	Passiver i alt	807.134	766.826
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-3.767.085	-3.642.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155.262</u>	<u>-155.262</u>
	<u>125.000</u>	<u>-3.922.347</u>	<u>-3.797.347</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget og den fortsatte drift er fortsat sikret ved långivning fra selskabets ultimative ejer og dennes selskaber. Selskabets ejer har afgivet støtte erklæring til dækning af selskabets fremtidige omkostninger.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.959.310</u>	<u>2.796.720</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
